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Konfirmantane i Gol 
1. rad f.v.: Ingrid Skredderberget, Ingeborg Skrindo, Nina Magnetun, Anniken Brenno Opheim, Maja Karlsen Brennhovd, Ragnhild Johanne Haugstad, Silja 
Bjørnebråten.    2. rad.: Prest Jan Olav Skinnemoen, Liv Marthine Halden Berger, Lea Hefte, Sofie Garnås Personbråten, Emilia Lokreim Sollie, Jørgen Kristiansen, 
Aurora Larsen Nymoen, Hanne Irene Leikvold, Linnea Hjorth Jørgensen, Nora Maria Fløysand, prest Camilla Osnes.    3. rad f.v.:  Magnus Buøen Øynebråten, 
Mirabell Petrea Flindt Haugstad, Kristian Smøttebråten Brøto, Embrik Slaatto, Trond Ørjan Sortebråten, Kim Skaugtun, Ingvild Orset Svello, Aleksander Grøndalen.   
4. rad f.v.: Eben Gifford-Brown, Edvard Andrè Rolid, Ole Jakob Bjørnsen Ness, Knut Svare, Kristian Moholt Langehaugen, Johannes Saue Jacobsen, 
Murilo Josvanger, Thomas Lien Skaret.
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Nina Yrstad Vøllo vokste opp i Vestre Sli-
dre, Ryfoss. Mor var husmor og politiker, 
far var smed med egen bedrift. De starta 
i sin tid med ljå og kniv, og utvida til 
landbruksutstyr. Bedriften hadde eget 
kraftverk og flere ansatte. 

Nina kom til Hemsedal en sommerdag i 
1985, for verdens beste mann bodde jo i 
Grøndalen. Og der har hun blitt. 
Nina forteller at hun ikke har vært helt 
heldig med helsa, det har blitt mange 
møter med norsk helsevesen. Og for 
et helsevesen vi har! Tenk at jeg er så 
heldig å være født i et land der dårlig 
helse ikke avgjør om du får et godt liv. 
Vi blir tatt vare på og får all den hjelpen 
vi trenger. Hun smiler og fortsetter, hvor 
mange land sender deg til sykehus i 
hovedstaden for innleggelse, stor og 
lang operasjon med mange spesialister, 
etterbehandling og oppfølging, og 
siden betaler du 250 kroner i egenandel. 
Det er bare fantastisk! Vi ser på hveran-
dre og nikker enig.
Salmen «Fager kveldsol smiler» har fulgt 
meg hele livet, forteller hun. Bestefar 
brukte å lese juleevangeliet hjemme 
etterfulgt av «Fager kveldsol smiler». 
Dermed kom den inn med morsmjølka. 
For meg inneholder den alt, trygghet, 
kjærlighet og livet – det er en salme som 
favner.

MIN SALME
NiNa Yrstad Vøllo

TEKST OG FOTO: SØLVI AALRUST

Nina utfordrer Britt Kirkebøen til spalten 
Min Salme.

Fager kveldsol smiler
T: A. H. H. von Fallersleben, 1839

O: Peter Hognestad, 1904
M: J. Chr. H. Rinck, 1814

Fager kveldsol smiler
over heimen ned,

jord og himmel kviler
stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar
frå det bratte fjell,

Høyr kor sterkt det susar
i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra
bekken fred og ro,
ingi klokke bera
honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar,
bankande i barm,

til eg ein gong blundar
i Guds faderarm.
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Den gong då... I nummer 1 år 2000, fyrste nummer etter tusenårsskiftet, 
hadde Kyrkjebladet si kanskje vakraste framside nokon gong, 
eit måleri av den unge prestedottera Aasne Bjørgo Lie frå Gol.

TILBAKEBLIKK: KJELL SLÅTTEN

I samme båt
Har du hørt om Jean Vanier?
Den franske professoren som ga opp 
sin akademiske karriere til fordel for 
et liv sammen med mennesker med 
ulike funksjonshemninger døde nylig.  
Vanier inviterte en gang i tiden to 
unge menn som opprinnelig bodde 
i en institusjon til å bo sammen med 
seg. Dette ble etter hvert det første 
Arken-fellesskapet, hjem hvor men-
nesker med og uten funksjonshemn-
inger lever side om side. Med over 130 
fellesskap spredt over hele verden har 
Vanier satt dype spor etter seg. For 
meg er Vanier et forbilde i hvordan 
han snakker om ”den andre”, og om 
styrke og svakhet. Han har blant annet 
uttrykt følgende – ”Life comes from 
the recognition that I cant´t do it on 
my own,” som vi kan oversette til noe 
ala ”livet springer ut av erkjennelsen 
av at jeg ikke kan leve det alene.” 

Ett av Vaniers viktigste poeng er at vi 
alle er i samme båt; det er ikke slik at 
noen av oss bare trenger hjelp mens 
andre kun er hjelpere.  Vi trenger alle 
hverandre. 

Dette er også min erfaring. Jeg har i 
løpet av livet hatt gleden av å bli kjent 
med mange mennesker med ulike 
utviklingshemninger og mang en 
gang har jeg blitt oppbygd av en venn 
uten ord. Å være uten ord betyr ikke at 
man ikke har noe å formidle. En gang 
var jeg på besøk på en klubbkveld 
for utviklingshemmet ungdom i en 
kirke der jeg bodde. Jeg hadde det 
ikke spesielt bra akkurat da, men jeg 
trodde ingen ville legge merke til 
det. Der tok jeg feil. Plutselig er det ei 
jente som kommer bort til meg, tar 
meg kjærlig i hånda, fører meg frem 
til lysgloben og peker på det tente 
Kristuslyset i midten av globen. 

Dette minner oss om hvem som er 
livets sentrum og hvem vi lever ut 
fra – han som ble svak for vår skyld, 
men som likevel er den sterkeste. 
Han er sterk for oss alle, uavhengig av 
hvem vi er. Vi er ikke bare avhengig av 
hverandre, men også av Ham. 
Han er den som fører oss gjennom 
livet og den som drar båten i land 
når livet her på jorda er til ende. 
”Når døden sin brottsjø du møter, vil 
Jesus dra båten i land,” skriver Trygve 
Bjerkreim. Alle skal vi få stole på Jesus 
og ikke på vår egen styrke. Når vi 
erkjenner dette – at det er Jesus sitt 
verk på korset som frelser oss og ikke 
våre egne prestasjoner – kan vi bruke 
våre gaver og styrker til å frimodige og 
glade hjelpe våre medmennesker og 
ta i mot hjelp når vi trenger det. 

ANDAKT
Marte K. BredeseN
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Ein spent gjeng er klar for å løyse 
mysterier i Hemsedal kyrkje 23. 
mars. Heile 15 tårnagentar frå 2. og 

3. klasse er klare for å bidra, i tillegg til tre 
superagentar frå 4. klasse! I løpet av dagen 
finn dei att dei gøymte kyrkjeskattane 
og sjekkar kva som står på kyrkjeklok-
kene høgt opp i tårnet. Der oppe er det 
og skrive litt forskjellig på bjelkane opp 
gjennom tida – dette må undersøkast! 

Når agentane har ete kjem ei mystisk 
kvinne med eit lite barn inn i kyrkja og 
går fram til alteret. Ho rømmer før vi får 
snakka med ho, men ho legg att ein bibel 
som set oss på nokre spor. Vi trur ho er 
flyktning. Vi får høyre at Jesus og var på 
flukt, dei måtte jo rømme frå Betlehem 
fordi Herodes ville drepe han. Vi kjem 
på sporet av neste oppdrag – å lage 
gudsteneste neste dag.

I Herad kyrkje stilte 8 agentar frå 3. klasse 
klare for oppdrag 18. mai. Her vart det 
symboljakt, oppdrag tårn og oppdrag 
orgel. Vi førebudde gudsteneste og 
snakka om kyrkja. Kor bur eigentleg 
Gud? Korleis ser Gud ut? I kyrkja kan vi 
møte Gud på ein spesiell måte, til dømes 
gjennom dåp og nattverd. Vi utforska 
nattverdsmysteriet – vi ser brød og vin, 
og trur at vi mottek Jesu kropp og blod. 
Dette måltidet fekk vi og vere med å feire 
i fellesskapet i gudstenesten på sundagen. TEKST OG FOTO: BRITT MARIE HARALDSET HAFSÅS

Tårnagentene

Tårnagentar i Hemsedal testar samarbeidet. 
Tårnbygging med spaghetti og 
marshmallows.

Vilde Natvig Intelhus sjekkar lyden ein av 
dei gamle klokkene i Hemsedal kyrkje. 
Eivor Rimstad Intelhus observerar.

Superagentane Rakel Thorset og Torhild Elise Eikre 
prøver å tyde skrifta på veggen.

Ingebjørg Solhjell viser fram orgelet i 
Herad kyrkje, og agentane får prøve. 
Johanna Stokkebø Solli, Ingvild Orset Svello 
(leiar), Nila Mathilda Brandzæg, 
Aurora Forland og Ingebjørg Solhjell

Tårnagentar må og ha matpause. 
Pølser og saft er bra agentmat. 
Hemsedal kyrkje 23. mars

Barnefestival i Hemsedal
Til hausten startar vi barnefestival i Hemsedal! 
Lys&Liv-festival blir eit fast arrangement for 
3.-6.klasse andre helga i oktober, og blir arrangert 
fyrste gong 12.-13. oktober – så hald av helga! 
Denne festivalen vil erstatte Tårnagenthelg og 
Lys Vaken i Hemsedal, men ta med seg det beste 
frå begge desse arrangementa, og samle fleire på 
ei helg. Tema i år er vatn! 

Det blir fellessamling, gruppedeling med tema som 
til dømes: dans, foto, hobby, matlaging, ute.. 
Det blir mulig å overnatte i kyrkja for dei eldste, 
og felles festivalgudsteneste på sundagen. 

Vi gler oss til denne helga! 
Håpar mange vil vere med!

Helsing komiteen: Ole, Jenny, Camilla, 
Britt Marie, Monika og Oddbjørn
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Fyrsteklassingar både i Gol og Hemsedal 
fekk invitasjon til gardsbesøk i mai. 

Vi har fyrst ei kort samling i kyrkja, der 
vi mellom anna høyrer forteljinga Jesus 
fortalde om mannen med dei hundre 
sauene, før vi går på gardsbesøk og får 
sjå på sauer og nyfødde lam. 

Onsdag 10. april ble det arrangert en støtte-
konsert for restaureringen av orgelet i 
Hemsedal Kyrkje. Peter Rødel og Helene 
Hillestad Brennhovd gav publikum vakkert 
pianospill med hver sin solo, og Tori Snerte 
tryllet frem flotte toner på fløyte sammen 
med Mikael Søndergaard Christensen og 
Peter Rødel på piano. Mikael Søndergaard 
Christensen imponerte også med en frem-
føring på strengeinstrumentet barokklutt. 
Hemsedalskoret var en rød tråd gjennom 
konserten og fylte kirka med nydelig sang 
denne kvelden før påske. 

Gardsbesøk

Orgelkonsert i Hemsedal Kyrkje

TEKST OG FOTO: BRITT MARIE HARALDSET HAFSÅS

Syver Møllerplass Skredderberget fann seg 
godt til rette blant koppelamma på Golberg 
gard.

Johannes Mediaa Lenning heldt 
koppelammet slik at Ida Cecilie Markegård 
kan få gitt det litt mat. 

Jan Olav Skinnemoen fortel om nattverden 
og viser fram kalken til vinen.

Såpebobler i tårnet i Herad kyrkje! 
Fr.v: Olav Aleksander Havneraas Hagen, Oline Flatland, 
Live Ekse Svang og Elmer Bleiktvedt.
Foto: Ludvig Munkejord

Non-stop-leiken. Anne Sørbøl forsyner seg. 
Nila og Aurora følger med.

I Gol gjekk vi ned til Kjetil Golberg og 
i Hemsedal fekk vi kome til Ruth og 
Lars Einar Intelhus. 

Tusen takk for at de tek imot oss! 

TEKST & FOTO: HILDE MOE HILLESTAD

Med den gode stemningen!
MOTELL - KAFETERIA - 3550 GOL
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Iris Mikkola er en av konfirmantene i 
Hemsedal i år, men konfirmasjons-
tiden hennes har ikke vært slik som 

alle andres. Hun ble døpt i elva Hestanåne, 
med full neddykking, dagen før hun ble 
konfirmert. 

Iris ble født i Norge, men flyttet til 
Danmark da hun var 5. Da hun var 10 år 
flyttet hun tilbake til Norge, og bor nå i 
Hemsedal. Men Iris har ikke tenkt til å bli 
i Hallingdal. Hun har nemlig lyst til å gå 
på videregående skole i Danmark. 

Man kan trygt si at ikke mange som blir 
døpt i en elv, særlig her i Hallingdal. De 
aller fleste blir døpt når de er små, ved 
døpefonten i kirken, og vi husker ikke noe 
fra vår egen dåp. Derimot vil nok ikke Iris 
glemme sin dåp med det første.  

Mamma Katrine forteller at da Iris var liten, 
så pleide hun å si at hun ikke var en av 
guds barn fordi hun ikke var døpt. Selv 
forteller Iris at hun alltid har vært sikker 
på at hun ville døpes og konfirmeres. 
Hun valgte ikke bare å bli døpt på denne 
måten fordi det hørtes morsomt ut, men 
fordi det også handler litt om symbolik-
ken med å utføre dåpshandlingen på 
denne måten, i tillegg til at «det er litt 
kleint å bare få litt vann på hodet».  

Dåpsdagen ble ganske så travel for 
konfirmanten. Først var dåpen ved elva, 
der Iris hadde på seg våtdrakt, og over 
den hadde hun konfirmantkappe. Et-
ter den unike dåpen var det hjem for å 
skifte, fordi snart skulle hun i kirken for 
å ta konfirmantbilder og øve til konfir-
masjonsgudstjenesten med resten av 
konfirmantene i Hemsedal. Da var det av 
med våtdrakten og få på seg finstasen. 
Klesvalget for selve konfirmasjonen var 
ikke tilfeldig. Iris valgte nemlig å konfir-
mere seg med en hvit topp, som også 
hennes mor og tante hadde brukt i deres 
konfirmasjon. 

En litt uvanlig dåp

FOTO: KJETIL TH. STOREBRÅTEN
TEKST: KRISTINE VIKO

Hanna Songøygard Smørvik hadde 
med seg keybord for å spille på dåpen.

Hanna gjør seg klar for å
spille på gudstjenesten.

En blid og fornøyd prest.

Alt utstyr må på plass. 

Iris får hjelp av Prest Camilla 
for å få på seg alt utstyret 

FOTO: PRIVAT
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TEKST: CAMILLA OSNES

For mange er det kanskje rart å høre 
om at det blir foretatt dåp med full ned-
dykking i Den norske kirke (Dnk). Det er 
ikke akkurat en tradisjon som har vært 
særlig vanlig i Dnk. Noen lurer kanskje 
på hvorfor det finnes ulik dåpspraksis i de 
ulike kirkesamfunnene. Jeg skal ikke gi en 
teologisk forklaring for dåp her, men en 
mer praktisk forklaring på hvorfor dåp har 
blitt praktisert slik det har blitt gjort i Dnk. 
I Dnk har det vanligste praksis vært 
barnedåp. I en tid med større grad av 
sekularisering og religiøst mangfold er 
dåp av voksne blitt stadig mer vanlig også 
i barnedøpende kirker. Statistisk ser man 
blant annet at det i Dnk blir mer vanlig 
med konfirmantdåp, og dette kanskje 
spesielt i byene.

I Dnk har den vanligste praksisen vært å 
bruke en døpefont, der den døpte får øst 

vann tre ganger over hodet; i Faderens, 
Sønnens og Den hellige ånds navn. År-
saken til denne praksisen stammer trolig 
fra en tid da det var vanskelig å varme 
opp kirker ordentlig og mange spebarn 
ble syke og i verstefall døde som følge av 
sykdom og kulde. Dette medførte at man 
valgte å gå fra full neddykking av spebarn 
til å øse tre ganger med vann over hodet. 

Jesus selv og de første kristne ble døpt 
med full neddykking. Det vil si hele 
kroppen dyppes ned i vannet. I flere 
kirkesamfunn, særlig Den ortodokse 
kirke, baptister, pinsevenner og enkelte 
protestantiske bevegelser, praktiseres 
dåp ved full neddykking.

Flere menigheter i Dnk i dag forsøker 
å innføre full neddykking. Flere nyere 
kirkebygg har fått bygget kirkerommet 

Full neddykking? Kan man gjøre det i Den norske kirke?
slik at det kan bli lettere å praktisere full 
neddykking. Kirker slik som I Frøyland 
og Orstad kirke. 

Poenget ved de ulike praksisene er at 
dåpen er ment å symbolisere blant 
annet Jesu død og oppstandelse. Ved 
full neddykking kommer symbolikken 
frem tydeligere, selv om det ved begge 
praksisene handler om det samme. Dåps-
kandidaten dykkes under vann (døden), 
og løftes opp igjen (oppstandelsen). Dette 
får frem budskapet om dåp som en ny 
fødsel; dåpskandidaten kommer opp av 
vannet som et nytt menneske. Det som 
er viktig å få frem er at uavhengig av 
hvordan dåpen har blitt utført er dåpens 
gyldighet den samme.

7



Høgt og Lågt - leir
Leiren er for ALLE som er 
ferdig med 1. til 7. klasse. 

I år skal vi vere ved 
Storeskar. Det blir 

mykje leik 
og moro.

22.-23. juni
Laurdag har vi ulike grupper
 som du kan velja mellom:

• Kano; vi padlar på tur
• Villmark; Bål, gapahuk og mat i det fri
• Dans
• 61 grader Storeskar 
• Klatring
• Sykkel; på grusveg for 1.- 4. kl, og 
 kombinasjon grusveg - sti for 5.-7. kl

Overnatting
Dei som går i 3.klasse og eldre kan
overnatte i telt (me ordnar telt). 
1. og 2. kl reiser heim på kvelden 
ca.19.30 og kjem opp att på morgon.

Påmeldinga startar 3. mai! 
Ver rask med påmelding, det kan bli fullt.  
Siste frist er 18. juni. Leiren kostar 250 kr.

Påmelding med: namn, klasse, 
aktivitet; 1. og 2. val, om du 
skal overnatte eller ikkje, tlf.nr 
til føresette og e-postadresse
til: hogtoglogt@gmail.com

Alle påmeldte vil få nærare 
informasjon om lag ei veke 
før leiren. 

Leiren vert arrangert av 
Hemsedal sundagsskule

Kyrkjevalet har to val: Soknerådsval og Val 
til bispedømme og Kyrkjemøtet

Soknerådsvala

9. sept

Ta kontakt med kyrkjekontoret ditt om du har spørsmål, 
eller sjekk kirkevalget.no

Val til Bispedømmeråd 
og Kyrkjemøte
I Tunsberg vil det vera 3 lister å 
velje mellom:

- Nominasjonskomiteen si liste
- Open folkekyrkje si liste
- Bønelista

Hemsedal sokneråd har 6 medlemer, prest og 5 vara.

Lista ser slik ut i prioritert rekkefølge:
1 Håvard Venås Byggesakshandsamar f. 1963
2 Synnøve Vågen Venås Fysioterapeut f. 1985 
3 Oddmund Jordheim Bonde f. 1955
4 Monika Bakko Butikkmedarbeidar f. 1969
5 Kristin Mythe Eitrheim Regnskapsførar f. 1982
6 Leif Erik Haug Mekanikar f. 1973
7 Irene Markegård Heimeværende f. 1974
8 Hilde Bakke Jensen Helsesøster f. 1964
9 Øyvind Gjærde Byggmeister f. 1964
10 Ole Embrikgård Bonde f. 1972
11 Margit Løken  Ambulansearbeidar f. 1969
12 Einar Thorset   Pensjonist  f. 1950

Gol og Herad får frå dette valet felles sokneråd som heiter 
Gol og Herad sokneråd og har 8 medlemer + prest og 5 vara.

Lista ser slik ut i prioritert rekkefølge:
1 Gunn Astrid Frøysok Sekretær f. 1967
2 Jorunn Viljugrein Stake Sjukepleiar f. 1965
3 Olveig Synnøve Engene Sjukepleiar f. 1964
4 Sigurd Sato Hjelpepleiar f. 1956
5 Inger Lagmannsgård Pensjonist f. 1947
6 Marita Embre Stigen Kokk f. 1978
7 Ole Dag Møllerplass Tømrer f. 1965
8 Heidi Bråten Rekneskapsansvarleg f. 1981
9 Hilde Midtgård Bonde f. 1969
10 Wenche Dahl-Michelsen Fløysand       Sjukepleiar f. 1967
11 Helge Krusedokken Prosjektleiar f. 1973 
12 Berit Bjørge Fysioterapeut f. 1962
13 Anne Kari Smaaberg Lærar f. 1958
14 Ole Roar Hagen Sjølvst. nær. drivande f. 1970
15 Evi Anita Torp Sjølvst. nær. drivande f. 1974
16 Bjørg Inger Møllerplass Pensjonist f. 1942

Valdagen 
Valtinget for Kyrkjevalet i Hemsedal sokn vert på Kommunehuset 
i foajeen v/kultursalen måndag 9. september kl 09.00-20.00.
Valtinget for Kyrkjeval 2019  i Gol og Herad sokn vert på 
Samfunnshuset ved inngangen til svømmehallen måndag
9. september kl. 09.00 – 21.00.

Valgavis
Kyrkjekontora i Hallingdal kjem til å ha eit eiga innstikk i 
Hallingdølen 10 august.  Ta godt vare på det for der står alt 
du treng å vite om kyrkjevalet i haust. Her vil også listene 
til Bispedømmerådet bli presentert.

Alle 3 listene har representantar 
frå Hallingdal. 

Listene kan du finne på heime-
sida til Tunsberg bispedømme: 
www.kirken.no/tunsberg 

Bispedømmerådet har 7 medlemer valt på valdagen, 2 represen-
tantar frå dei tilsette(av desse er 1 prest) og biskopen.
Kyrkjemøtet som er Den norske Kyrkja sitt øverste organ har 116 
medlemmer: dei 11 bispedømmeråda + preses i Bispemøtet, 
Døvekyrkja og 4 samiske representantar.

Valkort
Det vil bli sendt ut valkort til alle som står i manntalet. Dette vil 
komme ut før 10. august. Dersom du ikkje får valkort i posten 
eller du får valkort og ikkje er medlem i kyrkja, så ta kontakt med 
kyrkjekontoret.
Frå 12. august kan du også sjekke på det lokale kyrkjekontoret om 
du  står oppført i manntalet.
Du kan førehandstemme på...

Hemsedal
Du kan førehandstemme på Hemsedal Kyrkjekontor  mellom 
kl .09.00 og 15.00 desse dagane: 13.aug, 20 aug. 27. aug. 
Har du ikkje anledning til å stemme desse dagane så kontakt 
Kyrkjeverja på Mob: 90821745 og avtal tid for stemming. 

Gol
Førehandsrøysting går føre seg frå Kyrkjekontoret måndag –fredag 
kl 9.00 – 15.00 i perioden 12. august – 6. september.
Det vert førehandsrøysting på Gol Helsetun 
tysdag 27. august  kl 10.00-12.00

Det vert gitt tilbod om førehandsrøysting på omsorgsboligar slik:
Rundingen tysdag 27. august  kl 12.00 - 12.30
Furuvegen tysdag  27. august  kl 12.30 - 13.00
Torstadvegen  tysdag 27. august kl 13.00 – 13.30

Det vert gitt tilbod om ambulerande førehandsval ved å ringe 
kyrkjekontoret.  Det vil då reise to personar frå kontoret ut til dei 
aktuelle personane som ynskjer å avgje stemme heime.

Frist for førehandstemming andre stader enn der du har 
stemmerett, er 1. september.

2019

8



Det er palmesøndag og klokka 
nærmer seg syv på kvelden. 
Det har vært nydelig vær denne 

dagen, og nå daler sola langsomt nedover 
himmelen og nærmer seg fjellene den 
pleier å legge seg til å hvile bak. Forvent-
ningsfull går jeg mot Hemsedal Kyrkje 
som gløder i kveldssola og finner meg 
en plass på åttende benkerad. Sakte, men 
sikkert fylles kirka opp av folk som har 

CDen er konsertopptaket fra konserten 
i kirken påsken 2017. Sangene er skrevet 
av Kjellaug over en lang periode mens 
hun drev barnegospel i bygda, sammen 
med mannen sin Alf Erik Solbakken.                   
Tori Snerte tok tak i sangskatten og fikk 
kjente komponister til å lage korarrange-
ment til sangene. 

ditt fiberselskap

kommet dit i kveld for å få med seg Sigurd 
Dahle, romsdaling bosatt på Ål, fremføre 
Johannesmonologen. Jeg utveksler noen 
ord med en venninne. «Skal han sitere 
Johannesevangeliet ordrett?». «Ja, jeg 
tror det.». «Imponerende!» «Ja, det er det.» 

Sola er fremdeles raus med det varme 
lyset sitt inne i kirka, og det gir en fin 
ramme når Sigurd Dahle nå begynner 
på monologen. På klingende romsdals-
dialekt forteller han at vi aller først skal få 
en «trailer», og da ikke sånne som kjører 
forbi på riksvegen utenfor, men en liten 
forsmak på evangeliet etter Johannes. 
Med en behagelig og engasjerende 
stemme gjør han skriften og persongal-
leriet levende. En krakk og notisbok er 
eneste rekvisitter, og med disse enkle 
grepene er vi alle plutselig i Galilea sam-
men med Jesus og disiplene, og følger 
reisen frem til Golgata. 

Mens Sigurd på lekende vis leder oss 
gjennom Jesu siste dager, går den stadig 
synkende kveldssola sin runde gjennom 
kirka og stopper nesten opp da den treffer 
alterets gullkors hvor Jesusfiguren henger. 
Nesten som for å understreke budskapet 
i evangeliet og Johannesmonologen,       

slår det meg. Noe annet som slår meg, er 
at det Sigurd her gjør, ved å levendegjøre 
evangeliet med et par rekvisitter, en en-
gasjerende fortellerstemme og formidle 
budskapet på en annen måte enn ren 
opplesing, det er langt mer imponerende 
enn å sitere Bibelen ordrett. 

Sola har nå lagt seg bak fjellene, og vi som 
var i kirken denne palmesøndagskvelden, 
har ikke blitt bare én opplevelse rikere. 
Vi fikk gå inn i påskeuken med påskens 
budskap levende i hjertet, og med fred. 
For som Jesus sa til disiplene sine: «Fred 
etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, 
ikke den fred som verden gir.» 

CD- slipp på Stølsrocken 6 juli! TEKST: LENE TRØIM, HEMSEDALSKORET

Endelig er CD'n med Kjellaug Solbakken sine sanger klar for utgivelse.

På CDen medvirker blant annet Hanne 
Krogh og mange andre kjente navn. 

Det er et stort løft for koret å få gitt 
ut CDen. Mange bidragsytere er med 
og støtter utgivelsen, og koristene har 
brukt mange timer til frivillig arbeid. Men        
endelig er den i trykk og vi gleder oss!

Johannesmonologen

TEKST: HILDE MOE HILLESTAD
FOTO: GUNNAR RUDNINGEN
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Lykkjastevnet
Lykkjastevnet fyste helga i juli har vore 

ein god tradisjon i veldig mange år.

I år vil derimot Lykkjastevnet 
ta ei pause.

Vi lader opp til Stølsrock hjå Ole på 
Jonsstølane i Lykkja 6.juli kl. 17.00. 

Samtidig ynskjer vi å gi ein 
STOR TAKK til Jan-Fredrik Raastad 

som sidan 1992 har halde 20 av 
gudstjenestene på Lykkjastevnet! 

Hemsedal Normisjon

Herad kyrkje:
01.04.19 Tore Frank Næss f.1 944
 (gravlagt i Drammen)

05.04.19 Bjørg Brenn f. 1932

Gol kyrkje:
01.04.19 Ester Bergheim f. 1931
02.04.19 Ola Olavsbråten f. 1936
13.05.19 Lene Møhlenberg f. 1952

Hemsedal gravplass:
12.05.19 Torill Thorson Skrede f. 1928

Hemsedal kyrkje:
18.05.19 Alma Kyrkjebøen f. 1927
25.05.19 Erik Langehaug f. 1934

Harahorn kapell:
23.03.19 Lene Øen Kaasa og 
 Anders Greve Isdahl

Hemsedal kyrkje:
30.03.19  Guro Sandersen og 
 Oskar Simonsen

Herad kyrkje:
31.03.19 Else Handeland
14.04.19 Georg Golberg Brodin
 
Gol kyrkje:
28.04.19 Frida Ekeren- Mythe
28.04.19 Mats Foyn Gudim  
    
Lykkja Kapell:
21.04.19 Ingrid Dokk Engelberg
21.04.19 Elida Nemeth Sagheim     
 
Hemsedal kyrkje:
12.05.19 Agnes Elli Eek
24.05.19 Iris Mikkola

KUNNGJERINGAR

DØDEVIGDEDØYPTE

GOL BEGRAVELSESBYRÅ AS
Bente Andreassen - Vakt tlf. 480 234 77

www.golbb.no

HEMSEDAL GRAVFERDSBYRÅ 
Olav Støyten og Hans Vidar Sørensen     

Tlf: 97 41 41 00

JØLSTAD HALLINGDAL 
GRAVFERDSBYRÅ AS 

Steinar Aa - Vakt tlf: 32 08 23 00
www.hallingdalgravferd.no

Du finner oss i hele Hallingdal
Flå - Nesbyen - Gol - Hemsedal - Ål - Geilo

sb1.no  •  tlf. 915 03 202

TUSEN HJERTELIG TAKK!
Vi takker alle for støtten og engasjementet vi har sett i 

anledning Kirkens Nødhjelps fasteaksjonen.

RESULTAT    GOL: 57,085,-    HEMSEDAL: 37,946,-

For hver krone som er samlet inn kan vi hjelpe de som trenger 
det aller mest. Sammen har vi sørget for rent vann til 477 
mennesker. Dere kan lese mer om 
hvordan Kirkens Nødhjelp bruker 
pengene på fasteaksjonen.no

  TAKK FOR INNSATSEN!

Hemsedal sokneråd vil gjerne takke dei som 
stilte opp på dugnaden på Hemsedal gravplass 
8. mai. Masse godt arbeid vart utført, og det 
heile vart avslutta med ein triveleg dugurd i det 
fine vêret. Det er flott å kunne presentere 
gravplassen i flott stand til 17. mai. 

TEKST: KJETIL TH. STOREBRÅTEN    FOTO: WILFRIED RUTGER WESTERA

Tusen takk til alle som møtte opp!

Dugnad i Hemsedal

Nordre Aasberg i Dagali
Kulturkyrkje på Geilo 

Gerd Aasberg, kjent som urtedyrker 
(«Gerds planteskule» fra Hallingdølen)

inviterer Åpent hus til hagen sin. 
Hun vil servere lunsj, selvfølgelig laget 
av urter og planter fra hagen. I tillegg 
får vi høre om hvordan hun får hagen 

sin til å vokse og gro.

Vi kjører innom kulturkyrkja på Geilo 
på vei hjem og får omvisning. Det er 
mulig å kjøpe vafler på kirketorget.

Oppmøte: kl.10 ved Gol bedehus
Hjemkomst ca. kl.15:30  Pris: kr. 350,-

Påmelding til Gol kyrkjekontor 
32 02 90 00 innen mandag 19. aug.

Tur med 
Åpent hus

Torsdag 29. aug
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VELKOMMEN TIL 
OPE HUS

Fyrste tyrsdag i månaden kl.11.00 
på Kyrkjestugu. Fyrste samling 
etter sumaren er 3. september. 
Velkomen til fellesskap med 

god bevertning. 
Det vert temasamling og «Ord på vegen».

Hilsen Ope hus

Vi har stort utvalg av planter og 
snittblomster og vi utfører alt av 

binderi til alle anledninger.

Blomsterspira Blomsterspira

Du finner oss under SPAR, Gol 
908 870 28 - blomsterspira@gmail.com 552440 517300 517065 105608 542742

Vipps nummer

Lykkja 
Kapell

Hemsedal
Kyrkje

Herad
Kyrkje

Gol
Kyrkje

Kyrkje
bladet

Vipps nummer Vipps nummer Vipps nummer Vipps nummer

9. juni – pinsedag
HERAD KYRKJE KL.11.00
Høgtidsgudsteneste. Skinnemoen. 
Takkoffer: Partners Norge

10. juni - 2. pinsedag 
HEMSEDAL KYRJKE KL.19.00
Pinsegudsteneste med utvida salme- 
og lovsongsbolk etter gudstenesta.
Nattverd. Osnes. 
Takkoffer: KRIK Hemsedal

16. juni – Treeiningssøndag
GOL STAVKYRKJE KL.11.00
Folkemusikkmesse. Nattverd. 
Skinnemoen. 
Takkoffer: Arbeidet i Stavkyrkja

23. juni – 2. søndag i treeiningstida
HEMSEDAL KYRJKE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes. 
Takkoffer: Misjonsprosjekt Nepal

GOL CAMPINGSENTER (ved elva) 
KL.19.00 St.hans gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet
Ved dårlig vær er vi i Herad kyrkje.

30. juni – 3. søndag i treeiningstida 
GOL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Kirkens SOS

3. juli - onsdag
GOL STAVKYRKJE KL.20.00
Musikkandakt. Osnes.
Takkoffer: Arbeidet i stavkyrkja

7. juli –  4. søndag i treeiningstida
HEMSEDAL STAVKYRKJETOMT KL.11.00
Skaperverkgudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Kyrkjestugu

10. juli – onsdag
GOL STAVKYRKJE KL.20.00
Musikkandakt. Osnes. 
Takkoffer: Arbeidet i stavkyrkja

14. juli – 5. søndag i treeiningstida
LYKKJA KAPELL KL11.00
Frelsesarmeen.

HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes
Takkoffer: Søndagsskolen 100 år

17. juli - onsdag
GOL STAVKYRKJE KL.20.00
Musikkandakt. Lie 
Takkoffer: Arbeidet i stavkyrkja

24. juli – onsdag
GOL STAVKYRKJE KL.20.00
Musikkandakt. Skinnemoen.
Takkoffer: Arbeidet i stavkyrkja

28. juli - 7. søndag i treeiningstida
LYKKJA KAPELL KL11.00
Gudsteneste. Spilling.
Takkoffer: Lykkja kapell

GOL STAVKYRKJETOMT KL11.00
Skaperverkgudsteneste. Skinnemoen.
Takkoffer: Changemaker
Kyrkjekaffe på Skaga museum.

OSET KAPELL KL. 16.00
Olsokmesse. Skinnemoen.
Kyrkjekaffe på Oset hotell

31. juli - onsdag
GOL STAVKYRKJE KL.20.00
Musikkandakt. Skinnemoen.
Takkoffer: Arbeidet i stavkyrkja

4. august – 8. søndag i treeiningstida
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Skinnemoen.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet.

11. august – 9 søndag i treeiningstida
FAUSKIVALEN KL.12.00
Taizemesse. Nattverd. Skinnemoen.
Takkoffer: Rehabilitering av orgelet i 
Hemsedal kyrkje

18. august – 10. søndag i treeiningstida
GOL KYRKJE KL.19.00
Gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Kyrkjelydsarbeidet

25. august –11. søndag i treeiningstida
HERAD KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. Osnes.
Takkoffer: Kirkens bymisjon

HEMSEDAL KYRKJE KL.11.00
Gudsteneste. 50-års konfirmantane.
Skinnemoen. 
Takkoffer: Konfirmantarbeidet 

1. sept.  – 12. søndag i treeiningstida
GOL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste. Osnes
Takkoffer: Maritastiftelsen

HEMSEDAL KYRKJESTOGU KL.17.00 
«Søndag for alle». 

8. sept. – 13. søndag i treeiningstida
HEMSEDAL KYRKJE KL 11.00
Gudsteneste for små og store. Utdeling 
av 4-års bok.
Osnes. Hafsås.
Takkoffer: Søndagsskulen i Hemsedal

GOL STAVKYRKJE KL 11.00
Jubileumsgudsteneste for 
Gol stavkyrkje 25 år.
Skinnemoen.

VELKOMEN TIL KYRKJE!

11



Konfirmantane i Herad
1. rad f.v.: Mia Lethigangas Rustberggard, 
Andrea Hagen Hallingstad, Nora Kristine Rue.

2. rad.: Kine Syversrudengen, Wiktoria Anna 
Strand, prest Camilla Osnes.

3. rad f.v.:  Oliver Hagen, Emil Andrè Anderssen, 
Jonathan Width, Leander Waag Østro, 
Ådne Bjørge Sillerud.

4. rad f.v.: Marius Viko Rønbeck, Marius Eriksen 
Garborg, Sindre Lauvvang Rivedal.

FOTO: MARIT SKREDEGÅRD

Konfirmantane i Hemsedal
1. rad f.v.: Norah Løkken, Kristine Markegård, 
Signe Rivedal Hjelmen, Marte Markegård, 
Malin Moen Magnetun

2. rad.: Mia Olsen, Tuva Møllerplass Mythe, 
Tonje Haugen Ødegård, Ingvil Intelhus Markegård, 
Synne Elise Christensen Siljebøl, Milla Sofie Pettersen 
Henriksson, Ingrid Kristine Eikre

3. rad f.v.:  Iris Mikkola, Sindre Gundersen Plassen, 
Kari Løken, Maja Owesen

4. rad f.v.: Sokneprest Camilla Osnes, Nicklas Løkken, 
Amalie Knarvik, Alfons Sjögren, Eilev Øynebråten 
Kirkebøen

FOTO: MARIT SKREDEGÅRD


